.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO ESTADO DO PARA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

SICOOB COOESA

CNPJ: 83.836.114/0001-01
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025
138.130.155
1.616.092
130.910.282
3.408.582
32.739.337
32.739.337
93.887.230
875.133
72.057
1.148.198
7.990.509
141.821
(3.748.803)
138.130.155
138.130.155
111.121.496
31.776.730
2.874
79.341.891
291.115
291.115
172.547
280.176
5.028.347
20.338.243
15.827.223
5.461.751
(950.732)
898.231
13.483.442
(12.585.211)
138.130.155

03/2025
136.347.499
1.584.933
129.319.233
3.408.582
37.988.525
37.988.525
86.824.679
1.097.448
68.006
923.707
7.990.509
141.821
(3.680.711)
136.347.499
136.347.499
108.917.498
27.886.125
2.845
81.028.527
88.582
88.582
146.274
239.954
5.625.618
20.234.745
15.723.726
5.461.751
(950.732)
1.094.828
10.222.339
(9.127.510)
136.347.499



