



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO ESTADO DO PARÁ
SICOOB COOESA
CNPJ: 83.836.114/0001-01
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	138.130.155	136.347.499
DISPONIBILIDADES	1.616.092	1.584.933
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	130.910.282	129.319.233
Títulos e Valores Mobiliários	3.408.582	3.408.582
Relações Interfinanceiras	32.739.337	37.988.525
Centralização Financeira	32.739.337	37.988.525
Operações de Crédito	93.887.230	86.824.679
Outros Ativos Financeiros	875.133	1.097.448
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	72.057	68.006
OUTROS ATIVOS	1.148.198	923.707
IMOBILIZADO DE USO	7.990.509	7.990.509
INTANGÍVEL	141.821	141.821
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(3.748.803)	(3.680.711)
TOTAL DO ATIVO	138.130.155	136.347.499
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	138.130.155	136.347.499
DEPÓSITOS	111.121.496	108.917.498
Depósitos à Vista	31.776.730	27.886.125
Depósitos Sob Aviso	2.874	2.845
Depósitos à Prazo	79.341.891	81.028.527
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	291.115	88.582
Outros Passivos Financeiros	291.115	88.582
PROVISÕES	172.547	146.274
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	280.176	239.954
OUTROS PASSIVOS	5.028.347	5.625.618
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	20.338.243	20.234.745
CAPITAL SOCIAL	15.827.223	15.723.726
RESERVAS DE SOBRAS	5.461.751	5.461.751
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(950.732)	(950.732)
CONTAS DE RESULTADO	898.231	1.094.828
RECEITAS	13.483.442	10.222.339
DESPESAS	(12.585.211)	(9.127.510)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	138.130.155	136.347.499